資訊管理系100學年度第三次系務會議紀錄
100.11.23
主席：黃淇竣                                                             記錄：黃國璽
提案一：修訂本系94學年度至98學年度入學學生英文檢定畢業條件。

說明：1. 依本系現行畢業條件意旨，94學年度至98學年度入學學生至少須達全民英檢中級認證標準始得畢業。

2. 行政院人事行政局於95年4月4日修訂公布「公務人員英語檢測陞任評分計分標準對照表」(如附件)。

決議：一、考量93年8月2日本系訂定英文檢定畢業標準時，係以全民英檢中級認證為準，其他同等級對照標準係參照網路查詢之資料。但95年4月4日行政院人事行政局修訂公布「公務人員英語檢測陞任評分計分標準對照表」，全民英檢中級對照多益等成績已有改變，應以行政院人事行政局公布之對照表為準(如附件) 。

      二、 94學年度至98學年度入學學生至少須通過全民英檢中級認證或其他同等級(依公務人員英語檢測陞任評分計分標準對照表認定)之英文檢定考試及格始得畢業。未通過者四年級須選修｢全民英檢｣上、下學期共0學分4小時。

                      敬會
管理學院

課務組

                       敬陳
校長